Каратузский сельсовет
[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: DSC_0135]

№ 14 (448) от 30 октября 2024 г.

[image: Герб чб]
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАТУЗСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.10.2024г.			       с.Каратузское			    	№151-П

О внесении изменений в реестр муниципальных услуг, утвержденный
постановлением от 11.07.2016г. №346-П

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением администрации Каратузского сельсовета от 03.03.2016г. №74-П «Об утверждении Положения о реестре муниципальных услуг», Уставом Каратузского сельсовета Каратузского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: sub_1]1. Внести в реестр муниципальных услуг, утвержденный постановлением от 11.07.2016г. №346-П следующие изменения:
[bookmark: sub_11]- строку 13 изложить в новой редакции:
	113
	Предоставление разрешения на осуществление земляных работ
	Администрация Каратузского сельсовета
	Постановление от 19.03.2024г. №52-П «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ»»
	Физические и юридические лица
	Ведущий специалист по вопросам ЖКХ, благоустройства, транспорта и строительства

2. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Каратузский Вестник»

Глава Каратузского сельсовета						А.А.Саар

[bookmark: _GoBack]Выпуск номера подготовила администрация Каратузского сельсовета.
Тираж: 5 экземпляров.
Адрес: село Каратузское улица Ленина 30

image2.jpeg

image3.jpeg

image4.jpeg